ПРОТОКОЛ № 32/06-2017
заседания  Совета
Саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение организаций выполняющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов атомной отрасли
«СОЮЗАТОМСТРОЙ»  (далее – «Организация»)

Дата проведения заседания –  «30» июня 2017 г.
Место проведения заседания – г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1.
Форма проведения заседания –  заочное голосование (бюллетенями).
Зарегистрировано членов Совета – 15.

Члены Совета:
1. Опекунов Виктор Семенович – (АО «Концерн Росэнергоатом»);
1. Ауэрбах  Александр Львович – (Заместитель генерального директора – исполнительный директор АО «Электроцентромонтаж»);
1. Гаврилов Петр Михайлович – (Генеральный директор ФГУП «ГХК»);
1. Каспаров Сергей Арнольдович – (ОАО «Объединенная энергостроительная корпорация»);
1. Климонтова Ирина Валерьевна – (Начальник отдела капитального строительства и реконструкции департамента по капитальному строительству и проектно-конструкторским работам АО «ТВЭЛ);
1. Марков Юрий Михайлович – (Генеральный директор АО «Атомтехэнерго»);
1. Мушаков Виктор Михайлович (Заместитель директора по капитальным вложениям НИЦ Курчатовский институт);
1. Нагинский Григорий Михайлович – (Председатель совета директоров АО «Концерн Титан 2»);
1. Петров Сергей Владимирович – (Генеральный директор АО «Атомэнергоремонт»);
1. Покидышев Сергей Михайлович – (Заместитель генерального директора по качеству АО «ФЦНИВТ» СНПО «ЭЛЕРОН»);
11. Похлебаев Михаил Иванович – (Генеральный директор ФГУП ПО «Маяк»);
12. Стрельцов Сергей Александрович – (Директор по управления качеством АО ИК «АСЭ»);
13. Сизов Александр Александрович – (ФГУП «РосРАО»);
14. Святецкий  Виктор Станиславович – (Первый заместитель генерального директора АО «Атомредметзолото»);
15. Суббота Евгений Демьянович (Генеральный директор ООО «Корпорация АК «ЭСКМ»).

Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения.
Лицо, ответственное за подсчет голосов: Секретарь заседания Совета – Толмачев А.В.
ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Исключение из состава членов СРО «СОЮЗАТОМСТРОЙ» организаций, не представивших до 01.07.2017 г. уведомление о сохранении либо прекращении членства в саморегулируемой организации в соответствии с ч. 7 ст. 3.3. № 191-ФЗ от  29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в редакции № 372–ФЗ от 03.07.2016г.).
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
СЛУШАЛИ: Опекунова В.С., предложившего исключить  из состава членов СРО «СОЮЗАТОМСТРОЙ» организаций, не представивших до 01.07.2017 г. уведомление о сохранении либо прекращении членства в саморегулируемой организации в соответствии с ч. 7 ст. 3.3. № 191-ФЗ от  29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в редакции № 372–ФЗ от 03.07.2016г.).
РЕШИЛИ:
Исключить из состава членов СРО «СОЮЗАТОМСТРОЙ» следующие организации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж» г. Краснодар (ИНН 2312143449);
2. Федеральное государственное унитарное предприятие атомного флота Атомфлот (ИНН 5192110268);
3. Федеральное казенное учреждение «Войсковая часть 51473» (ИНН 2631050575);
4. Федеральное бюджетное учреждение «Войсковая часть 01855» (ИНН 6234075370);
5. Федеральное государственное унитарное предприятие «Войсковая часть 33149» (ИНН 3233503852);
6. Федеральное государственное унитарное предприятие «Войсковая часть 83497» (ИНН 3525233000);
7. Общество с ограниченной ответственностью «А Плюс Девелопмент» (ИНН 7838408320);
8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «КОМПАС» (ИНН 7325132228);
9. Закрытое акционерное общество «Агентство эксплуатации недвижимости» (ИНН 4714016846);
10. Закрытое акционерное общество «АПГ» (ИНН 7810846059).

Решение принято большинством голосов.
Председатель заседания Совета                                                            				Опекунов  В.С.
Секретарь заседания Совета                                                     	                                  		Толмачев А.В.